



SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 3. 2019 DO 31. 3. 2019

8,24€
9,89€ s DPH
1L=14,13€

NOVINKA

ORIGINAL 42 DESTILÁT
DESTILÁT
EXTRA JEMNÁ EDÍCIA
EXTRA FINE EDITION
Prekážky

3D
GRAPHIC EFFECT

PRELIKA

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l,
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

www.prelika.sk
Výrobne na Slovensku

Original
HOREC
Je len jeden od roku 2001
Cognac EX Réceptúra

7,16€
8,59€ s DPH
1L=12,27€

PRELIKA

Horec Borovička 40% 0,7l; Horec Gold 35% 0,7l;
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l; Horec Rubín 38% 0,7l;
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

www.prelika.sk

7,91€
9,49€ s DPH
1L=13,56€

PRELIKA

Slivovica Spišiaccka 42% 0,7l;
Jahodovica Spišiaccka 42% 0,7l

10,33€
12,39€ s DPH
1L=24,78€

LIQUEUR
Limited edition
MAKOVÝ LIKÉR
Poppy liqueur
Original Réceptúra
Lembovánska cukrárska kráľovná líbeľa a medu

LIQUEUR
Limited edition
ORECHOVÝ LIKÉR
Nut liqueur
Original Réceptúra
Lembovánska cukrárska líbeľa a orechom

LIQUEUR
Limited edition
RUŽOVÝ LIKÉR
Rose liqueur
Original Réceptúra
Lembovánska cukrárska líbeľa a ružovými kvetmi

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;
Likér Ružový 28% 0,5l

Original Réceptúra

13,99€
16,79€ s DPH

9,91€
11,89€ s DPH
1L=16,99€

PRELIKA

Slivovica Spišiaccka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiaccka 52% 0,7l

NEPRESTÁVAJTE LOVIŤ
JÄGERMEISTER 0,7L
ZA VÝHODNÚ CENU!

8,33€
9,99€ s DPH
1L=14,27€
35% 0,7l

-18°C

Jägermeister

www.jagermeister.sk

Akcja platí do vypredania zásob.

Rémy Cointreau Slovakia

GRANT'S
WHISKY
ZA SKVELÚ
CENU

7,49€
8,99€ s DPH
1L=12,84€
40% 0,7l

GRANT'S
TRIPLE WOOD
SELECTED MATURED WHISKY
TRIPLE MALT SCOTCH WHISKY
SPECIAL RESERVE
SINCE 1873

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

**TRIPLE WOOD
TRIPLE GOOD**

Rémy Cointreau Slovakia

KÚPTE 3 × 1 L TULLAMORE D.E.W.
ORIGINAL ZÍSKAJTE 0,5L

44,97€

53,96€ s DPH

40% 1,0l

NAVYŠE

3×

=

NAVYŠE



AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

1+1

KÚPTE METAXA
PRIVATE RESERVE

A ZÍSKAJTE
METAXA 12*

45,49€

54,59€ s DPH

1L=77,99€



Metaxa Private Reserve
40% 0,7l



NAVYŠE

21,58€

25,89€ s DPH

1L=36,99€

Metaxa 12*
40% 0,7l

Akcia platí do
vypredania zásob.

METAXA®
NEPITE. OBJAVUJTE.



1+1

KÚPTE
METAXA 12*

A ZÍSKAJTE
METAXA 7*

21,58€

25,89€ s DPH

1L=36,99€



Metaxa 12*
40% 0,7l



NAVYŠE

11,13€

13,36€ s DPH

1L=19,09€

Metaxa 7*
40% 0,7l

Akcia platí do
vypredania zásob.

METAXA®
NEPITE. OBJAVUJTE.



1+1

104,16€

124,99€ s DPH

1L=178,56€

KÚPTE
RÉMY MARTIN
XO



40% 0,7l

+kartón



A DOSTENETE
RÉMY MARTIN
ACCORD ROYAL

NAVYŠE

35,99€

43,19€ s DPH

1L=61,70€

40% 0,7l

+tuba

Akcia platí do vypredania zásob.

RÉMY MARTIN

1+1

35,99€

43,19€ s DPH

1L=61,70€

KÚPTE
RÉMY MARTIN
ACCORD ROYAL



40% 0,7l

+tuba



A DOSTENETE
RÉMY MARTIN
VSOP

NAVYŠE

25,52€

30,62€ s DPH

1L=43,74€

40% 0,7l

+kartón

Akcia platí do vypredania zásob.

RÉMY MARTIN

THE BOTANIST.

PRVÝ A JEDINÝ ISLAY DRY GIN

KU KAŽDEJ FLAŠI THE BOTANIST 0,7L

ZÍSKAJTE 6 POHÁROV

NAVYŠE!



1×

46% 0,7l



6×

22,55€

27,06€ s DPH

1L=38,66€

Akcia platí do vypredania zásob.



3×
0,7L

11,99€

14,39€ s DPH

1L=20,56€

40% 0,7l



2×
1L

16,83€

20,19€ s DPH

40% 1,0l

40% 1,0l

KÚPTE COINTREAU
A ZÍSKAJTE POHÁRE
NAVYŠE



= 6×

ĽAHKÝ DRINK
S ŤAŽKÝM MENOM

Akcia platí do vypredania zásob.

COINTREAU
FIZZ

[kvantró fiz]



4cl [kvantró]



½ limetky



10cl sódy

Rémy Cointreau Slovakia

PIsrozu
mom.sk



RÉMY COINTREAU

Terroir, people and time

14,16€
16,99€ s DPH
1L=24,27€

16,16€
19,39€ s DPH
1L=27,70€

44,16€
52,99€ s DPH
1L=75,70€

Pernod Ricard Slovakia
Ararat 7 Y.O. 40% 0,7l; Ararat 10 Y.O. 40% 0,7l;
Ararat 15 Y.O. 40% 0,7l

PACTO NAVIO 0,7L 40%
NOVÝ KUBÁNSKY RUM, KTORÝ NESMIE CHÝBAŤ V TVOJOM BARE!

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom a Španielskom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov medzi Európou a Havanou. Tento jedinečný kubánsky rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom sladkom víne z oblasti Sauternes. Je smotanovo hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

WHEN CUBAN RUM MEETS FRENCH WINE

27,99€
33,59€ s DPH
1L=47,99€
40% 0,7l

PISROZUMOM.SK PernodRicardSlovakia

10,99€
13,19€ s DPH
Absolut 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

CREATE THE MOMENT

8,74€
10,49€ s DPH
1L=14,99€

SAVOUR THE MOMENT

18,99€
22,79€ s DPH
1L=32,56€

Ballantine's 40% 0,7l **Ballantine's 12 Y.O. 40% 0,7l**

Ballantine's
ZOSTAŇ SÁM SEBOU
ZANECHAJ DOJEM

www.pisrozumom.sk

BEEFEATER LONDON

PINK

YOUR GIN

11,91€
14,29€ s DPH
1L=20,41€

37,5% 0,7l

www.pisrozumom.sk

VYCHUTNAJTE SI ŠKÓTSKU
BLENDED WHISKY CHIVAS REGAL 12

SUCCESS IS A BLEND

CHIVAS 12
BLENDED SCOTCH WHISKY

17,49€
20,99€ s DPH
1L=29,99€

Pernod Ricard Slovakia Chivas Regal 12 Y.O. 40% 0,7l

14,16€
16,99€ s DPH
1L=24,27€

Pernod Ricard Slovakia
Olmecca Silver 38% 0,7l

MARTELL
COGNAC

VS

17,91€
21,49€ s DPH
1L=30,70€

Pernod Ricard Slovakia
Martell V.S. 40% 0,7l

JAMESON

SINE METU

15,66€
18,79€ s DPH

Jameson 40% 1,0l

CAPA NEGRA
BRANDY DE FERBZ
Solera Reserva

SANDEMAN

6,66€
7,99€ s DPH
1L=11,41€

Capa Negra 36% 0,7l

R. JELÍNEK

LIMITOVANÁ EDÍCIA

Vyrobených je 36 524 fľaš.

Toto je československá slivovica

Vyrobená k 100. výročiu ČSR. Zmiešali sme ju presne pol na pol z dvoch slivovic. Jednu sme destilovali z českých sliviek z Vizovic a tu druhú zo slovenských sliviek z Horných Obdokoviec.

8,58€
10,29€ s DPH
1L=29,40€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

R. JELÍNEK **TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY**
UŽ OD ROKU 1894

11,08€
13,29€ s DPH
1L=18,99€

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

11,49€
13,79€ s DPH
1L=19,70€

Bohemia Honey 35% 0,7l; Slivovica biela 50% 0,7l; Hruškovica 42% 0,7l

6,99€
8,39€ s DPH
1L=11,99€

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Slovácka Borovička
45% 0,7l

4,24€
5,09€ s DPH
1L=10,18€

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Bombardino
16% 0,5l

24,99€
29,99€ s DPH
1L=42,84€

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Rum Bumbu
35% 0,7l

7,74€
9,29€ s DPH
1L=18,58€

STROH
Jagertee
40% 0,5l džbán

12,24€
14,69€ s DPH

STROH
Jagertee
40% 1,0l džbán

10,49€
12,59€ s DPH
1L=25,18€

STROH
80
40% 0,5l

6,41€
7,69€ s DPH
1L=10,99€

STROH
FIRE
20% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

13,83€
16,59€ s DPH

R. JELÍNEK
Hruškovice
42% 1,0l

14,49€
17,39€ s DPH

R. JELÍNEK
Slivovica
52% 1,0l

9,49€
11,39€ s DPH
1L=16,27€

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

DARČEKOVÝ KARTÓN
CZECHOSLOVAKIA VODKA 40%
+ 2 x pohár

Karloff

TATRÁTEA ORIGINÁL
52% 0,35 l

TATRÁTEA ORIGINÁL
52% 0,7 l

6,33€
7,59€ s DPH
1L=21,69€

10,71€
12,85€ s DPH
1L=18,36€

www.tatratea.com www.pisrozumom.sk www.karloff.sk

NEZABUDNI SKÚSIŤ
1x1
0,04 l TATRÁTEA
47% KVETOVÝ
s horúcim zeleným čajom,
cukor, citrón

10,49€
12,59€ s DPH
1L=17,99€

TATRÁTEA
KOKOS
22% 0,7 l

7,49€
8,99€ s DPH
1L=12,84€

TATRÁTEA
CITRUS
32% 0,7 l

8,49€
10,19€ s DPH
1L=14,56€

TATRÁTEA
BROSKYŇA
42% 0,7 l

9,99€
11,99€ s DPH
1L=17,13€

TATRÁTEA
LESNÉ OVOCIE
- GORALSKÝ
62% 0,7 l

12,49€
14,99€ s DPH
1L=21,41€

TATRÁTEA
ZBOJNÍČKY
72% 0,7 l

13,49€
16,29€ s DPH
1L=23,13€

TATRÁTEA
BYLINNÝ
35% 0,7 l

9,49€
11,39€ s DPH
1L=16,27€

TATRÁTEA
MLIEKO A ČAJ
17% 0,7 l

6,99€
8,39€ s DPH
1L=11,99€

TATRÁTEA
ACAI A ARÓNIA
27% 0,7 l

7,99€
9,59€ s DPH
1L=13,70€

TATRÁTEA
IBIŠTEK A
ČERVENÝ ČAJ
37% 0,7 l

8,99€
10,79€ s DPH
1L=15,41€

TATRÁTEA
ŠÍPKA A
RAKYTNÍK
57% 0,7 l

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

TATRÁTEA
JABLKO A
HRUŠKA
67% 0,7 l

12,99€
15,59€ s DPH
1L=22,27€

TATRÁTEA
HORKÝ
35% 0,7 l

9,49€
11,39€ s DPH
1L=16,27€

11,24€
13,49€ s DPH
1L=19,27€

10,66€
12,79€ s DPH
1L=18,27€

7,83€
9,39€ s DPH
1L=18,78€

Bošáčka slivovica Exclusive 52% 0,7l;
Bošáčka slivovica 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 0,5l

14,83€
17,79€ s DPH

OLD HEROLD

Ku každej fľaši
BOŠÁČKA SLIVOVICA 52% 1 l
dostanete 1 pohár
s presným etichom 0,04/0,05 l

zdarma*

* Platí do vyčerpania zásob.

Bošáčka slivovica 52% 1,0l

11,24€
13,49€ s DPH
1L=19,27€

9,74€
11,69€ s DPH
1L=16,70€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá;
Hruškovica Williams 45% 0,7l

NOVINKA!

Koniferum borovička
37,5% 1,0l

7,16€
8,59€ s DPH

TRADIČNÁ SLOVENSKÁ BOROVÍČKA POHOSTINNOSŤ

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

TERAZ AJ V 11 FĽAŠI.

Koniferum borovička original 37,5% 1l
Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

OLD HEROLD

4,74€
5,69€ s DPH
1L=8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l; Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l;
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

3,41€
4,09€ s DPH
1L=5,84€

OLD HEROLD

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

STVORENÁ DO HÔR

6,49€
7,79€ s DPH
1L=11,13€

RIAVARIAVARIAVA

Riava Tuzemský špeciál Háfira 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál orech 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

6,08€
7,29€ s DPH

4,41€
5,29€ s DPH
1L=7,56€

3,16€
3,79€ s DPH
1L=7,58€

1,46€
1,75€ s DPH
1L=8,75€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l;
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

Slivka 40% 0,7l

potívavá, desiatročiami overená receptúra

CHALUPÁRSKA

slivkovým a hruškovým destilátom

Chalupárska Slivka 40% 0,2l

www.oldherold.sk

10,41€
12,49€ s DPH
1L=24,58€

OLD HEROLD

Bošáčka slivovica 52% 0,5l v súdku;
Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku

8,08€
9,69€ s DPH

FLIRT VODKA

FLIRT Zelené Jablko
37,5% 1,0l

7,74€
9,29€ s DPH

PLATINIUM

Vodka Platinum
37,5% 1,0l

4,99€
5,99€ s DPH
1L=11,98€

ALISTA

Brandy Alista
36% 0,5l

1,99€
2,39€ s DPH
1L=3,19€

Slavyantsi

Víno Slavyantsi Merlot 0,75l;
Víno Slavyantsi Chardonnay 0,75l

1,66€
1,99€ s DPH

Francois Duc

SHIRAZ
1,0l

1,66€
1,99€ s DPH

KADARKA

Víno Kadarka Stambolovo 1,0l

PRELIKA

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

7,08€
8,49€ s DPH

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

EX. 1903
product mark since 1903
Prelika, a.s. Prešov

4,83€
5,79€ s DPH
1L=8,27€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ribezľa 37,5% 0,7l

14,74€
17,69€ s DPH
1L=35,38€

19,16€
22,99€ s DPH
1L=32,84€

PRELIKA

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

Slivovica 52% 0,7l budík
+ drevená kazeta

30,83€
36,99€ s DPH
1L=24,66€

PRELIKA

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

22,49€
26,99€ s DPH
1L=38,56€

PRELIKA

Excelsior Brandy 40% 0,7l
kazeta + 2 poháre

14,58€
17,49€ s DPH
1L=24,99€

PRELIKA

Excelsior Griotka 28% 0,7l
kazeta + 2 poháre

14,58€
17,49€ s DPH
1L=24,99€

PRELIKA

Excelsior Gin 38% 0,7l
kazeta + 2 poháre

0,83€
0,99€ s DPH
1L=2,79€

Pivo Corona Extra
4,5% 0,355l

2,58€
3,09€ s DPH
1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH
1L= 4,12€

2,66€
3,19€ s DPH
1L= 4,25€

8,91€
10,69€ s DPH
1L= 21,38€

TOKAJ & Co.

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l;
Vínó Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l; Vínó Tokaj 3-putňový 0,5l

5,33€
6,39€ s DPH
1L=9,13€

Karpatské brandy 40% 0,7l; Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Skorica-Klinček 36% 0,7l

3,83€
4,59€ s DPH
1L=6,12€

3,08€
3,69€ s DPH
1L=4,92€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

HUBERT J.E.

ZA KÚPU 2 MIX KARTÓNŮV / 12 KS VÍN CHATEAU PEZINOK / ZÍSKÁVAŠ ORIGINALNÝ GASTRO BALÍK.

CHATEAU PEZINOK

Vino Vitis Chateau Rizling rýnsky BV 0,5l;
Vino Vitis Chateau Feteasca regala 0,5l

7,91€
9,49€ s DPH
1L=18,98€

6,08€
7,29€ s DPH
1L=9,72€

Chateau Pezinok

Vino Vitis Chateau Muškát Ottonel 0,75l;
Vino Vitis Chateau Chardonnay VzH 0,75l;
Vino Vitis Chateau Frank.modrá NZ 0,75l

3,08€
3,69€ s DPH
1L=4,92€

4,83€
5,79€ s DPH
1L=7,72€

3,16€
3,79€ s DPH
1L=5,05€

Hubert Club sladké 0,75l; Mionetto Prosecco Brut 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

2,91€
3,49€ s DPH
1L=4,65€

1,91€
2,29€ s DPH
1L=3,05€

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

1,91€
2,29€ s DPH
1L=3,05€

2,08€
2,49€ s DPH
1L=3,32€

1,99€
2,39€ s DPH
1L=3,19€

3,16€
3,79€ s DPH
1L=5,05€

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,16€
2,59€ s DPH
1L=3,45€

2,91€
3,49€ s DPH
1L=4,65€

3,74€
4,49€ s DPH
1L=5,99€

HUBERT J.E.

Vino Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Vino Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;
Vino Vitis Svätovavrinecké 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Vino Vitis Galéria Dunaj 0,75l

1,33€
1,59€ s DPH

1,41€
1,69€ s DPH

1,33€
1,59€ s DPH

1,58€
1,89€ s DPH

1,66€
1,99€ s DPH

1,83€
2,19€ s DPH

1,74€
2,09€ s DPH

1,66€
1,99€ s DPH

1,74€
2,09€ s DPH

HUBERT J.E.

Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

Vitis Kláštorňé biele 1,0l;
Vitis Kláštorňé červené 1,0l

2,41€ 2,89€ s DPH 1L=3,85€	2,41€ 2,89€ s DPH 1L=3,85€	2,41€ 2,89€ s DPH 1L=3,85€	2,58€ 3,09€ s DPH 1L=4,12€	2,58€ 3,09€ s DPH 1L=4,12€	4,33€ 5,19€ s DPH 1L=6,92€	4,33€ 5,19€ s DPH 1L=6,92€	4,33€ 5,19€ s DPH 1L=6,92€
<p>Víno Movino Túzba Rizling Rýnsky 0,75l; Víno Movino Túzba Chardonnay 0,75l; Víno Movino Túzba Rosé 0,75l; Víno Movino Túzba Devín 0,75l; Víno Movino Túzba Don Velder 0,75l</p> <p>Víno Movino VÁŠEŇ Devín VZH 0,75l; Víno Movino VÁŠEŇ Rulandské Modré Rosé VZH 0,75l; Víno Movino VÁŠEŇ Cabernet Sauvignon VZH 0,75l</p>							

4,33€ 5,19€ s DPH 1L=10,38€	4,33€ 5,19€ s DPH 1L=10,38€	4,49€ 5,39€ s DPH 1L=10,78€	1,83€ 2,19€ s DPH	1,66€ 1,99€ s DPH	1,99€ 2,39€ s DPH 1L=3,19€	2,24€ 2,69€ s DPH 1L=3,59€	1,99€ 2,39€ s DPH 1L=3,19€		
<p>Emócia Tramín Červený VZH 0,5l; Emócia Devín VZH 0,5l; Emócia Rulandské Biele BV 0,5l</p> <p>Emócia Rulandské Modré BV 0,5l; Emócia Cabernet Sauvignon BV 0,5l</p> <p>Veltínske zelené 1,0l; Hradné biele 1,0l; Hradné červené 1,0l</p> <p>Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l; Víno Movino ZÁŽITOK Cab.Sauvignon 0,75l; Víno Movino ZÁŽITOK Frankovka modrá 0,75l</p>									

MONIN® | všetky chute kávy

Aplikácie a inšpirácie
 nájdete na **Monin Inspiration**:

Download on the
 App Store

ANDROID APP ON
 Google play

AKCIA

PRI KÚPE 4 sirupov ZÍSKATE:

1x MONIN
L'ARTISTE CACAO

1x 0,25L MONIN
SIRUP ČOKOLÁDA

1x 0,25L MONIN
SIRUP KOKOS

ALMOND (mandľa) 1L CARAMEL 1L COCONUT (kokos) 1L	<p>6,49€ 7,79€ s DPH</p>	AMARETO 0,7L MAPLE SPICY (koren. javor) 0,7L CHESNUT (gaštan) 0,7L CINNAMON (škoricca) 0,7L DONUT 0,7L IRISH 0,7L POPCORN 0,7L GRILLE NOISETTE (pražený liesk. oriešok) 0,7L PUMPKIN SPICE (tekvicové kor.) 0,7L SALTED CARAMEL (slaný karamel) 0,7L TANGERINE (mandarínka) 0,7L TRIPLE SEC CURACAO 0,7L
	<p>6,91€ 8,29€ s DPH 1L=11,84€</p>	
	<p>6,24€ 7,49€ s DPH 1L=10,70€</p>	
		<p>7,16€ 8,59€ s DPH</p>
		<p>6,16€ 7,39€ s DPH</p>

CHOCOLATE (čokoláda) 1L
 GINGERBREAD (perník) 1L
 HAZELNUT (liesk. oriešok) 1L
 VANILLA 1L

SUGAR CANE (cukrový) 1L

www.rjelinek.sk
 Fotografie sú ilustračné.

Coca-Cola



330 ml

0,56€

0,67€ s DPH
1L=2,03€

Coca-cola Zero 0,33l; Coca-cola 0,33l; Fanta pomaranč 0,33l; Fanta biele hrozno 0,33l; Sprite 0,33l

250 ml

0,56€

0,67€ s DPH
1L=2,68€



Kinley tonic 0,25l; Kinley Ginger Ale 0,25l; Kinley Bitter Rosé 0,25l; Kinley Virgin Mojito 0,25l

Cappy

0,56€

0,67€ s DPH
1L=2,03€

0,33 l Cappy džúsy a nektáry



Nealko Cappy pomaranč 100% 0,33l; Nealko Cappy jablko 100% 0,33l;
Nealko Cappy multivitamín 0,33l; Nealko Cappy jahoda 0,33l

330 ml



IDEALNÝ
spoločník
ku KÁVE...
... alebo
k DOBRÉMU
VÍNU.

0,41€

0,49€ s DPH
1L=1,48€

Nealko Roemerquelle
nesýtená 0,33l fľaša
Nealko Roemerquelle
sýtená 0,33l fľaša

COCA COLA

4,16€

4,99€ s DPH
1L=6,65€

4,16€

4,99€ s DPH
1L=6,65€

3,33€

3,99€ s DPH
1L=5,32€

4,16€

4,99€ s DPH
1L=6,65€



Víno Matyšák

Víno Matyšák Prediction Tramín červený 0,75l;
Víno Matyšák Prediction Devín 0,75l;
Víno Matyšák Prediction Rulandské Modré Rosé;
Víno Matyšák Prediction Cabernet Sauvignon 0,75l

0,74€

0,89€ s DPH
1L=1,78€

0,53€

0,64€ s DPH
1L=1,28€

0,43€

0,52€ s DPH
1L=1,04€

0,58€

0,69€ s DPH
1L=1,38€



PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové; Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Sariš 12% 0,5l fľaškové; Sariš 12% 0,5l plechovka;

KRÍDLA NA KAŽDÚ PRÍLEŽITOSŤ.



0,90€

1,08€ s DPH

1L=4,32€

ENERGETICKÉ NÁPOJE

Osliežujúce bio nápoje



Red Bull
Energy Drink
250 ml



Red Bull
Sugarfree
250 ml



Red Bull
Tropical Edition
250 ml



Red Bull
Ruby Edition
250 ml



Red Bull
Blue Edition
250 ml



Red Bull
Winter Edition
250 ml



ORGANICS
Simply Cola
250 ml



ORGANICS
Bitter Lemon
250 ml



ORGANICS
Ginger Ale
250 ml



ORGANICS
Tonic Water
250 ml

Red Bull Slovakia

ROKO, s.r.o.

Strojnícka 18, 080 01 Prešov
Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
051/7495 601, 7495 602,
Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
0911 943 910
e-mail: roko@doroka.sk

Platí do vypredania zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas
tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice
Tel./Fax: 055/7898 097,
7898 098,
7898 099,
GSM: 0907 927 755
Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08.00 - 12.00
e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk